59 επιτρεψ. : hR pr κυριε 62 προς αυτον : [H]-W |  
επιβαλων . . . οπισω : h<sup>F</sup> +εις τα οπισω βλεπων και επι-  
βαλλων την χειρα αυτου επ αροτρον- | χειρα : RT+ αυτου  
10,1 ετερ. : [R]T pr και | εβδομηκ. : [H]W+ δυο | δυο :  
H+ [δυο] 4 T- και 6 hRT η εκει

60 πορευθεις 10,1 Απειδειξεν δε και ετερους οβ  
6 ανακ. : επιστρεψει η ειρηνη υμων

caput reclinet. Ait autem ad alterum: Se- 59  
 quere me. ille autem dixit: Domine permittite  
 mihi primum ire, et sepelire patrem meum.  
 Dixitque ei Iesus: Sine ut mortui sepeliant 60  
 mortuos suos: tu autem vade, et annuncia  
<sup>106</sup><sub>10</sub> regnum Dei. Et ait alter: Sequar te Domine, 61 <sup>1</sup> Rg 19,20.  
 sed permittite mihi primum renuntiare his, 14,33.  
 quae domi sunt. Ait ad illum Iesus: Nemo 62 Ph 3,15.  
 mittens manum suam ad aratrum, et respi-  
 ciens retro, aptus est regno Dei.

<sup>107</sup><sub>10</sub> Post haec autem designavit Dominus et 10 <sup>1-12:</sup>  
 alios septuaginta duos. et misit illos binos Mt 10,7-16.  
 ante faciem suam in omnem civitatem, et 9,2. Mc 6,7-11.  
<sup>108</sup><sub>5</sub> locum, quò erat ipse venturus. Et dicebat 2 J 4,35.  
 illis: Messis quidem multa, operarii autem Mt 9,37.38.  
 pauci. Rogate ergo dominum messis ut mittat  
<sup>109</sup><sub>5</sub> operarios in messem suam. Ite: ecce ego 3  
<sup>110</sup><sub>2</sub> mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite 4 9,3-5.  
 portare sacculum, neque peram, neque cal- 2 Rg 4,29.  
 ceamenta, et neminem per viam salutaveritis.

<sup>111</sup><sub>5</sub> In quamcumque domum intraveritis, primum 5  
 dicite: pax huic domui: et si ibi fuerit 6 <sup>1</sup> P 4,14.  
 filius pacis, requiescet super illum pax  
<sup>112</sup><sub>2</sub> vestra: sin autem, ad vos revertetur. In 7 <sup>1</sup> T 5,18.  
 eadem autem domo manete edentes, et <sup>1</sup> K 9,5-14.  
 bibentes quae apud illos sunt: dignus  
<sup>113</sup><sub>10</sub> est enim operarius mercede sua. \* Nolite 8 <sup>1</sup> K 10,27.  
 transire de domo in domum. Et in quam-  
 cumque civitatem intraveritis, et suscepe-  
 rint vos, manducate quae apponuntur vobis:

58 ~~5~~ cap. suum

60 — et | (~~5~~ annuntia ~~11~~ adnuntia)

61 > prim. perm. mihi | quae | qui

62 ad 2<sup>o</sup> ] in | aspiciens

10,6 illam

7 > enim est

- 9 <sup>1</sup> et curate infirmos, qui in illa sunt, et dicite  
 10 illis: Appropinquavit in vos regnum Dei. In <sup>114</sup>/<sub>2</sub>  
 quamcumque autem civitatem intraveritis, et  
 non susceperint vos, exeuntes in plateas eius,  
 Act 18,6. 11 dicite: <sup>1</sup> Etiam pulverem, qui adhaesit nobis  
 de civitate vestra, extergimus in vos: tamen  
 hoc scitote, quia appropinquavit regnum Dei.  
 12 Dico vobis, quia Sodomis in die illa remissius  
 Mt 11,21—23. 13 erit, quàm illi civitati. Vae tibi Corozain, <sup>115</sup>/<sub>5</sub>  
 Jon 3,6. vae tibi Bethsaida: quia si in Tyro, et Sidone  
 factae fuissent virtutes, quae factae sunt in  
 vobis, olim in cilicio, et cinere sedentes poe-  
 14 niterent. Verumtamen Tyro, et Sidoni remis-  
 Is 14,18.15. 15 sius erit in iudicio, quàm vobis. Et tu Ca-  
 pharnaum usque ad caelum exaltata, usque  
 Mt 10,40. 16 ad infernum demergèris. Qui vos audit, me <sup>116</sup>/<sub>1</sub>  
 J 5,23; 12,48; audit: et qui vos spernit, me spernit. Qui  
 15,33. autem me spernit, spernit eum, qui misit  
 1 Th 4,8. 17 me. Reversi sunt autem septuaginta duo <sup>117</sup>/<sub>10</sub>  
 cum gaudio, dicentes: Domine, etiam daemo-  
 J 12,31. 18 nia subiiciuntur nobis in nomine tuo. Et ait  
 Ap 12,8,9. illis: Videbam satanam sicut fulgur de caelo  
 Mc 16,18. 19 cadentem. Ecce dedi vobis potestatem cal-  
 Ps 91,13. candi supra serpentes, et scorpiones, et super  
 omnem virtutem inimici: et nihil vobis no-  
 Ex 32,32. 20 cebit. Verumtamen in hoc nolite gaudere  
 Ph 4,8. Ap 3,5. quia spiritus vobis subiiciuntur: gaudete  
 Mt 7,22. autem, quòd nomina vestra scripta sunt  
 21 in caelis. In ipsa hora exultavit Spiritu <sup>118</sup>/<sub>5</sub>  
 Mt 11,25—27. sancto, et dixit: Confiteor tibi pater, Do-  
 mine caeli et terrae, quòd abscondisti haec  
 a sapientibus, et prudentibus, et revelasti